1.00 REGULADOR EOLO OXI (40m3/H) AF1310 106999.81 106999.81
6.00 ARRESTAFLOW COMBUSTIBLE AF8325A 22232.82 133396.92
6.00 ARRESTAFLOW OXIGENO AF8326A 22232.82 133396.92
1.00 VALVULA STOP-FLOW COMB 3/8IZQ AF8303 30310.09 30310.09
1.00 VALVULA STOP-FLOW OXIGENO AF8301 30310.09 30310.09

COT DOLAR (BNA):U$$ 369.50
PESOS UN MILLON TRESCIENTOS SESENTA Y NUEVE MI

L SEISCIENTOS QUINCE CON 77/100 1331663.36

199749.50
1131913.86

21.00 237701.91
1369615.77

CAE:73474780703910
VTO:01/12/2023